PRODUKTINFORMATION
Storstockholms Storköksservice AB Storkökskompaniet
STEKBORD VKF25D/10
Manuell tippning 1 stekzon.
4 ben med fast höjd
Mått på stekyta: 500 x 450 x 140
mm
Mått: 700 x 753 x 896 mm
Effekt: 6kW Säkring: 10A
Anslutning: 400V / 3-fas
Robust stekbord för restaurang och storkök med manöverpanel på
fronten.
Steglös reglering av värmen
Avbalanserat plant lock/avställningsyta
Stekyta i gjutjärn
Servicevänlig
Hygienisk - enkel rengöring
Svensktillverkad produkt av hög kvalitet
1 stekzon
Manuell tippning
4 ben med fast höjd
Mått på stekbord: 500 x 450 x 140 mm
Mått: 700 x 753 x 896 mm
Effekt: 6kW
Anslutning: 400V / 3-fas
PRODUKTINFORMATION
Storstockholms Storköksservice AB Storkökskompaniet
Säkring: 10A